
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
9-

10
-2

01
8

 

C
V

E
 2

01
80

36
49

0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 
 Pàgina 1 de 1 

 

AJUNTAMENT                     de                       MALLA 

 A N U N C I 

 

A les oficines municipals d’aquest Ajuntament i de conformitat amb el que 

disposen els articles 112 de la Llei 7/85, de 2 d’abril, i 168 del Reial Decret 

Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel que s’aprova el Text Refós de la Llei 

reguladora de les Hisendes Locals, es troba exposat al públic, per poder-hi fer 

reclamacions, l’expedient 05/2018 de modificacions al pressupost municipal per 

a l’exercici 2018, aprovat inicialment pel Ple de l’Ajuntament, en la sessió del 

dia 25 de setembre de de 2018. 

Les persones legítimament interessades, segons el que disposa l’article 169 de 

la Llei 2/2004 esmentada, podran presentar reclamacions amb subjecció als 

tràmits següents: 

a) Termini d’exposició i admissió de reclamacions: quinze dies a partir del 

següent de la data de publicació d’aquest anunci en el Butlletí Oficial de la 

Província. 

b) Oficina de presentació: Registre General. 

c) Òrgan davant el qual es reclama: Ple de l’Ajuntament. 

En el supòsit que no es presenti cap reclamació, la modificació es considerarà 

definitivament aprovada. 

Malla, 2 d’octubre de 2018 

El Secretari, Valenti Costa Casademunt 
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